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於2012年5月31日舉行之股東週年大會投票結果 

 

天津港發展控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈，股東週

年大會通告所載的全部普通決議案已於2012年5月31日舉行的股東週年大會上

由股東以投票表決方式正式通過。 

 

謹此提述本公司於2012年4月26日刋發的通函(「該通函」)及股東週年大會通告

所載的全部普通決議案。除文義另有所指外，本公告所用的詞彙具有該通函界定

的相同意義。 

 

股東週年大會的投票結果 

 

於股東週年大會日期，本公司已發行股份數目為6,158,000,000股，即賦予持有人

權利出席股東週年大會及於會上投票贊成或反對提呈的全部普通決議案的股份

總數。股東於股東週年大會上就任何決議案投票概無任何限制。為貫徹良好公司

管治，所有身為股東之董事就股東週年大會通知所載的第3(ii)項普通決議案放棄

投票。 

 

投票結果如下： 

 

普通決議案 

票數 

(概約百分比) 

贊成 反對 

1. 省覽及考慮截至2011年12月31日止年度

之經審核綜合財務報表及董事會報告及

獨立核數師報告。 

4,988,920,536 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

2. 批准及宣派截至2011年12月31日止年度

股息。 

4,988,920,536 

(100.00%) 

0 

(0.00%) 



 

 

普通決議案 

票數 

(概約百分比) 

贊成 反對 

3.(i) (a) 重選于汝民先生為董事。 4,887,415,264 

(97.97%) 
101,505,272 

(2.03%) 

(b) 重選李全勇先生為董事。 4,776,452,136 

(95.74%) 
212,468,400 

(4.26%) 

(c) 重選鄭志鵬博士為董事。 4,988,920,536 

(100.00%) 
0 

(0.00%) 

3.(ii) 授權董事會釐定董事來年之酬金。 4,982,970,536 

(99.88%) 
5,950,000 

(0.12%) 

4. 重新聘任羅兵咸永道會計師事務所為本

公司來年之核數師及授權董事會釐定其

酬金。 

4,988,918,536 

(99.99%) 
2,000 

(0.01%) 

5.(A) 授予董事購回本公司股份之無條件一般

授權。 

4,988,916,536 
(99.99%) 

4,000 
(0.01%) 

5.(B) 授予董事發行及配發股份之無條件一般

授權。 

4,608,055,282 
(92.37%) 

380,865,254 
(7.63%) 

5.(C) 藉加入本公司根據第5(A)項決議案而購

回之股份面值擴大根據第5(B)項決議案

授出之授權。 

4,608,089,282 
(92.37%) 

380,831,254 
(7.63%) 

 

於股東週年大會上提呈的全部普通決議案已獲正式通過。 

 

本公司於香港的股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司於股東週年大會上擔

任點票之監票人。 

 

 承董事會命 

天津港發展控股有限公司 

主席 

于汝民 

 

香港，2012年5月31日 

 

於本公告日期，董事會成員包括執行董事于汝民先生、田長松先生、李全勇先生、
王蕤先生及戴延先生；以及獨立非執行董事羅文鈺教授及鄭志鵬博士。 


